armazenamento temporário, indexação e classificação de imagens
digitalizadas de todo o acervo documental do Poder Legislativo do
Município de Serrinha/RN, visa resolver um problema estruturante
relacionado  à  organização,  preservação  e  acesso  a  informações
públicas.

Preço Global: R$ 21.000,00 (Vinte e um mil Reais)
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PJ
Fonte  de  Recurso: